
20.05.2024 UNIEWAŻNIENIE - ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT PO.0420.33.2022.PZ - Dostawa - 3 
komputery przenośne, 2 dyski zewnętrzne i 4 pendrive

https://przemysl.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

UNIEWAŻNIENIE - ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA 
OFERT PO.0420.33.2022.PZ - Dostawa - 3 
komputery przenośne, 2 dyski zewnętrzne i 4 
pendrive

 Iwona Kurcz-Krawiec Data publikacji: 09.12.2022

Powiatowy Urząd Pracy w Przemyślu działając na podstawie Zarządzenia Nr 4/2021 Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Przemyślu z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie wdrożenia zasad udzielania 
zamówień w Powiatowym Urzędzie Pracy w Przemyślu niepodlegających przepisom ustawy Prawo 
zamówień publicznych o wartości niższej od kwoty 130 000 zł netto 

 zaprasza
  
do składania ofert na  dostawę sprzętu komputerowego (PO.0420.33.2022.PZ).
  
  
Oferty należy składać do  dnia: 16.12.2022r. do godz. 12.00, w siedzibie zamawiającego (liczy się data 
wpływu do tut. Urzędu): 

 Powiatowy Urząd Pracy w Przemyślu ul. Katedralna 5, 37-700 Przemyśl .
  
Oferty zostaną ocenione zgodnie z Nr 4/2021 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Zarządzeniem 
w Przemyślu z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie wdrożenia zasad udzielania zamówień w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Przemyślu niepodlegających przepisom ustawy Prawo zamówień publicznych o 
wartości niższej od kwoty 130 000 zł netto  .
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie umieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego. 

16.12.2022 r. 
Informacja o unieważnieniu postepowania. 
 

Załączniki
Zapytanie ofertowe PO.0420.33.2022.PZ-specyfikacja zamówienia.pdf (pdf, 770 KB)
Zal1-formularz ofertowy.doc (doc, 46 KB)
Zal2-formularz cenowy.doc (doc, 39 KB)
Zal3-wzór umowy.doc (doc, 55 KB)
Zawiadomienie o unieważnieniu.doc (doc, 29 KB)
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania.pdf (pdf, 192 KB)

/documents/1938704/19666045/Zapytanie%20ofertowe%20PO.0420.33.2022.PZ-specyfikacja%20zam%C3%B3wienia.pdf/c0fd0761-2391-4ee0-bf62-76f2416d06cb?t=1670573749630
/documents/1938704/19666045/Zal1-formularz%20ofertowy.doc/61e30ed1-f4de-4a2a-863d-d8ef41bb0055?t=1670573717202
/documents/1938704/19666045/Zal2-formularz%20cenowy.doc/3bbdc684-4e40-4900-af25-e5c3f3a13c2f?t=1670573727069
/documents/1938704/19666045/Zal3-wz%C3%B3r%20umowy.doc/f6434d72-2df1-4e4c-bd24-ccf2fc8fb727?t=1670573739237
/documents/1938704/4498987/Zawiadomienie%20o%20uniewa%C5%BCnieniu.doc/b9ada750-acb6-4a51-bdcd-b86d25e5ee1e?t=1671191676996
/documents/1938704/4498987/Zawiadomienie%20o%20uniewa%C5%BCnieniu%20post%C4%99powania.pdf/f8e0bf14-383f-4e4e-bda5-9546a29f70d6?t=1671191690709

	UNIEWAŻNIENIE - ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT PO.0420.33.2022.PZ - Dostawa - 3 komputery przenośne, 2 dyski zewnętrzne i 4 pendrive

